Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fax 67 3579-1242 - CEP 79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

PRIMEIRO TERMO DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 007/2022

A Comissão Realizadora do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de

Reserva, torna público a Primeira Convocação para os seguintes cargos:

MÉDICO

CIZENANDO ZAKUNTHINOS ASSIS MACHADO

ENFERMEIRO

DOUGLAS GOMES ROSA

MÁRCIA DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA

ANGELINA APARECIDA ROBERTO

ALESSANDRA F. SILVA

RAFAEL APARECIDO DIAS

SANDRA PEREIRA RODRIGUES

RENATA TEIXEIRA DE ASSIS

PAULO SÉRGIO A. SANTOS

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLEUZIMAR TEREZINHA DA SILVA

MARISA TRAJANO DE OLIVEIRA

CASSIANO DE FREITAS NETO

ANGELA CRISTINA SOUZA DE OLIVEIRA

RUBENS DE FREITAS MOREIRA

GISELE AP. DIOGO P. DE ALMEIDA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

FLAVIENE MAIRA DANTAS DA SILVA

Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fax 67 3579-1242 - CEP 79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

BRUNA DA SILVA FERNANDES

AUXILIAR DE HIGIENE BUCAL

SIDNÉIA LUIZA DE SOUZA

CARLA APARECIDA DA SILVA SANTOS

AUXILIAR DE FARMÁCIA

LIDIANY VARGAS DIAS

TAISA CRISTINA DE SOUZA MENEZES

PAULA LUANA MARQUES DOS SANTOS

MOTORISTA

ALAISON ARAÚJO DA SILVA

EZEQUIEL CAMARGO

LAURO APARECIDO RANMOS DA CRUZ

WAGNER F. LOPES

OSWALDO CUSTÓDIO DE ALMEIDA

OSVALDO DE SOUZA BRÁZ

GILSON LÚCIO NEVES

ELISEU ELIAS

APARECIDO VALDIR DOS SANTOS CUNHA K.

MARCIANO DOS SANTOS TEIXEIRA

AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

JEAN CARLOS MESQUITA MARQUES

DEVAIR C. DE SOUZA

Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fax 67 3579-1242 - CEP 79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

NAZARÉ RODRIGUES DE SOUZA

KAMILA FLÁVIA BARBOZA LOPES

FLAISNER ANTONIO SANTOS DA PAZ

SARA VALÉRIA BRAGA DE SOUZA

ELIANAY KELITTA R. C. M.

ROSILEI CUNHA VASCONCELOS

ANTONIA D. CHAVES DE CARVALHO

JOSIANE REGINA R. DA S. CRUZ

ALISSA F. N. ARAÚJO

ÉDNA CORREA DA SILVA ALVES

SOLANGE DOS SANTOS DA SILVA

DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS

ALINE MARTINS PEREIRA

MATEUS HENRIQUE DE S. S

ROSANGELA LOPES A. SANTOS

GENILSON FERNANDES FELIPE

KIARA S. COSTA CRESPO MOURA

APARECIDA SILVA SOUZA

Os Convocados deverão comparecer a partir do dia 12 de Janeiro de 2023 à 20
de Janeiro de 2023, no Setor de Recurso Humanos da Prefeitura Municipal de Selvíria-
MS, das 07:00 horas às 11: 00 e das 13:00 horas às 16:00 horas, sito a Avenida João Selvírio
de Souza, 997, Selvíria/MS, munidos de documentos pessoais, para procederem os
tramites, para assumirem sua vaga.

O candidato que não comparecer nas datas previstas, perderá o direito a assumir a

vaga, sendo convocado, o próximo da lista.

Paço Municipal de Selvíria – MS, 11 de Janeiro de 2023.

Avenida João Selvírio de Souza, 997- Centro - Fone/Fax 67 3579-1242 - CEP 79590-000
Selvíria – Mato Grosso do Sul

Lilian Michely Queiroz de Souza

Presidente da Comissão Realizadora